
 

 

 

 

 

 

 

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB) 
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020 

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it 

P.I./Cod.Fisc. 00634880033 

 

 
 
 

AVVISO DI SEDUTA PUBBLICA 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI ASSISTENZA MEDICA PSICHIATRICA PRESSO IL  

  PRESIDIO OSPEDALIERO DI VERBANIA DELL’A.S.L VCO  –   

  PERIODO MESI TRE 
 

  N° GARA: 8314319    CIG:  8937956A9D 
 
 
IMPORTO PRESUNTO: € 134.400,00 al netto di I.V.A. 
 
PROCEDURA SCELTA:  procedura negoziata Art. 35, 1° comma, lett. d) e Art. 36, 2° 
    comma, lett.b) del D. Lgs. 18 aprile2016, n.50 
 
DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 
 
 1) ALTAVISTA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. C.F. 03949230365 
   
 
TERMINE SCADENZA PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE:   
 18 ottobre 2021 – ore 12:00 
 
 
VERIFICA OFFERTE PERVENUTE: 
 
SEGGIO DI GARA: il giorno 16 dicembre 2021 alle ore 08:30, 
 presso la S.O.C. Logistica e Servizi Informatici –  
 ASL VCO, Via Mazzini, 117, Omegna 
 
COMMISSIONE GIUDICATRICE: il giorno 16 dicembre 2021 alle ore 09:00, 
 presso la S.O.C. Logistica e Servizi Informatici –  
 ASL VCO, Via Mazzini, 117, Omegna 

 

Omegna, 13/12/2021  
              Per il DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E S.I. 

                                              (dott. Federico Bonisoli) 
                                                                                               Il Dirigente Amministrativo 

                                                                                                 (dott.ssa Lidia Monetti) 
Responsabile del Procedimento: dott. ssa Lidia Monetti 

SOC  LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI 
Sede legale :Via Mazzini, 117 – 28887 Omegna (VB) 

Sede Operativa Omegna Tel 0323 868192 Fax 0323 868151 e-mail :provveditorato@aslvco.it 

 


